
 

Torsten Malmgren, lite mer personlig 

 

Jag tycker om att diskutera om allt möjligt och vara bollplank, påhittig 

och problemlösare. Jag försöker att se problem från olika synvinklar och 

jag har lätt att sätta mig in i nya uppgifter. 

Humor tycker jag är viktigt. Mycket bra för trivsel och samarbete. 

Prestige är jag inte mycket för egen del utan ser mycket mer på resultatet. 

Min starka sida är just att lägga pussel och vara problemlösare. Då trivs jag bäst. 

Nya uppgifter inspirerar mig och jag tycker om att ha nya saker att göra. 

Också att utveckla ”gammalt” på nya sätt är roligt 

Arbetar gärna i grupp och tycker om att dela med mig av mina erfarenheter, och jag har 

även mycket erfarenhet av att arbeta enskilt. 

Teoretisk och praktiskt lagd och har lätt att omsätta teori till praktik. 

Jag är noggrann, hjälpsam, stillsam, god lyssnare och tålmodig. 

Ibland kanske lite för envis, men kan också lätt ändra inriktning om det behövs. 

Som person är jag lugn och lite tystlåten av mig, jag är bättre på att lyssna än att prata 

mycket. 

Jag har fått uppfattningen att jag är omtyckt av mina medmänniskor och jag får ofta frågor om 

råd i allt möjligt både privat och genom mina arbeten, i teknik och sociala situationer. 

Det är mycket sällan jag kommer i konflikt med andra personer. Jag försöker undvika att det 

blir konflikt med resonemang, logik, lugn och humor. Jag är inte direkt konflikträdd. 

Men jag tycker inte så mycket om att stå i fronten för en publik eller vara den centrala 

personen utan är helst bredvid eller en i gruppen. 

Någon bra försäljare har jag inte varit hittills och jag tror inte det är min starka sida. 

Mina intressen är musik och jag spelar ibland. Jag tycker mycket om teknik och elektronik, 

men mycket annat också som humor, att diskutera och umgås med vänner. 

Jag promenerar ofta och tycker om att vara ute och röra på mej. 

 

  



 

Torsten Malmgren, lite mer personlig 

 

 

Familjen är viktigast och har mest centrala biten. 

Jag är gift med en Kinesiska som har en dotter på 17 år. 

Vi har bott i Karlskoga från hösten 2014 och trivs bra här. Min fru läser svenska och min 

styvdotter läser på gymnasiet. Min fru är professor i engelska i Kina och är nu tjänstledig. 

Jag har vistats en del i Kina de senaste 3 åren men arbetat i Sverige genom internet. 

Det har gett en del erfarenhet om Kina och kineser men inga affärer eller samarbete. 

Min kinesiska är dålig då vi har pratar svenska och engelska hemma. 

Vi tycker om att ha ett lugnt och enkelt liv. 

 

Torsten Malmgren 

Sandtorpsvägen 1 

69151 Karlskoga 

Email: torsten@t-pcb.se 

Telefon: 070-609 91 24 

Mer detaljer finns på: www.t-pcb.se som har länkar till mina kopior. 

 


